Joannes Launoius de libello fidei Pelagii, 491.

Joannis Maxentii 2 confessio illustrata ex Mercatore, præf. ad lib. Subnotat, 634.

Joviniani error quis, et quæ ejus causa, 690 seq.

Juliana mater Juliana, 151, 287.

Julianus quando natus, 389. Qua ex regione, 13. Græce et Latine peritus, 303. Ad eloquentiam natus, 290. Augustino charissimus, 288. Lector in Ecclesia paterna, 287. Inter Ecclesiæ doctores clarus ante hæresim, 290. Qui doctor Ecclesiæ dicendus, 622. Quousque constant in fide catholica, 291. Quo tempore uxorem duxit, 151. Quamdiu Ecclesiæ turbavit, 298. Nestorianam hæresim suspectus, 521, 532. A Nestorio amice exceptus, 185. Irritatur ad respiciendum exemplo suorum, 106. A Cælestio Italia ejectus, 294. Quo tempore scripsit adversus Augustinum, 106. Duobus libris Augustini de Nupt. et Concep. duodecim reponit, 118, 290. Quatuor priores Turbantio, octo posteriores Floro dicit, 175. Italia primus pulsus fugit in Orientem, 295. Ex Cilicia in Italiam rediit, 294, 360. Quando in Ciliciam profectus, 213, 284, 329. Ab Innocentio ordinatus, 93, 299. Creditus pro legitima prole suppositus parentibus, 151, 287. Cum sphinge collatus, 161. Et cum Catilina, 171. Ac Curione quodam vetere, 129. Chrysostomem laudat, 669. Duas ad Zosimum epistolas scribit in causa Pelagianorum, 141, 290. Declinat auctoritatem Scripturæ de partu laborioso mulieris, 192. Forte auctor definitionum, quas Augustinus retellit, 146, 147. Auctor libelli fidei, ad Zosimum missi, 66, 526, 529, 532. Cum Pelagio et Cælestio damnatus, 116. Romæ a Cælestio quando damnatus, 293, 296. Cum Pelagio et Cælestio non damnatus condemnatus a Zosimo, 164. In concilio Ephesino cum suis quando damnatus, 60, 296. Cum suis complicitibus Zosimi tractoris subscribere detractantibus depositus, 185, 453, 532. Scribit Zosimo nomine xviii episcoporum, et causas reddit denegatæ subscriptionis in causa Pelagii Cælestique, 68, 95. Dicitur, sed falso, in concilio schismaticorum absolutus, 573. Hæresim de mortalitate Adæ defendit, 146. Cælestio magis quam Pelagio adhasit, 213, 291. Quando adhasit Pelagio, 290. Libris multis defendit Pelagii sententiam, 136. De suscepta Pelagianæ causæ defensione gloritur, 204. Suum negat esse epistolam ad clericos Romanas, 140. Ab Hypogosteo cur de nomine non appellatus, 574. Ad Theodorum Mopsuestensem perroxia tanquam ad magistrum, 215, 295. Quæ laudat, 210. Cuique consentit, 228 seqq. A quo lapsus demortus, 215, 214, 295, 360. A Nestorii hæreticos cur anathematizatus, 360. Maligne damnat Apollinarianas et Jovinianitas in suo libello, 519. Atque Arianos, 519. Legit libellum Rufini Syri, 261. Et interpretatur, 450. Idem contra peccatum originale Scripturas testimonio utilis ac Rufinus Syrus, 265. Romæ disputat de peccato originali, 291. Negat baptismum conferri perveris in remissionem peccatorum, 669. Adversus gratiam Dei non